
106  diário oficial Nº 34.588 Quarta-feira, 19 DE MAIO DE 2021

Aviso de Licitação Pregão Eletrônico: PE - 014/2021-PMPP SRP
a Prefeitura Municipal Palestina do Pará comunica aos interessados que reali-
zará no dia 31/05/2021 às 14h:31min (horário de Brasília), licitação na mo-
dalidade Pregão Eletrônico PE - 014/2021-fMS SrP, tipo Menor Preço por item 
com objeto: registro de preço para aquisição de Gás liquefeito de Petróleo 
- GlP (gás de cozinha) e vasilhames, destinados a suprir as necessidades dos 
fundos, Secretarias e da Prefeitura Municipal de Palestina do Pará/Pa. o edital 
estará disponível no sítio do www.portaldecompraspublicas.com.br, Portal da 
Transparência (www.palestinadopara.pa.gov.br), Mural de licitações do TcM-
Pa e pelo e-mail: cplpalestinadopara@hotmail.com .
Aviso de Licitação Pregão Eletrônico: PE - 015/2021-PMPP SRP
a Prefeitura Municipal de Palestina do Pará comunica aos interessados que 
realizará no dia 01/06/2021 às 08h:31min (horário de Brasília), licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico PE - 015/2021-PMPP SrP, tipo Menor Pre-
ço por item com objeto: registro de preço para eventual fornecimento 
de materiais esportivos, destinados a suprir as necessidades das Escolas 
Municipais e das Secretarias Municipais de Palestina do Pará/Pa. o edital 
estará disponível no sítio do www.portaldecompraspublicas.com.br, Portal 
da Transparência (www.palestinadopara.pa.gov.br), Mural de licitações do 
TcM-Pa e pelo e-mail: cplpalestinadopara@hotmail.com .
Aviso de Licitação Pregão Eletrônico: Chamada Publica: 
dL/2020.013-FMe
o fundo Municipal de Educação de Palestina do Pará comunica aos interessa-
dos que realizará no dia 08/06/2021 às 14h:00min (horário de Brasília), licita-
ção na modalidade  dispensa de licitação dl/2021.013-fME SrP, tipo Menor 
Preço por item com objeto: objeto: aquisição de gêneros de alimentação em 
função da manutenção do Programa Nacional de alimentação Escolar no âm-
bito dos 30% destinados a agricultura familiar de Palestina do Pará, durante 
o ano letivo de 2021. a sessão de lance do processo acima mencionado será 
realizada na Sala da comissão Permanente de licitação - Prédio administra-
tivo - rua Magalhães Barata s/n - centro - cep: 68.535-000 - Palestina do 
Pará. informações das 08h00min às 12h00min. o edital no Portal da Trans-
parência (www.palestinadopara.pa.gov.br ), Mural de licitações do TcM-Pa e 
pelo e-mail: cplpalestinadopara@hotmail.com.
Maykon david costa ferreira - Pregoeiro.

Protocolo: 657409

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PARAGOMINAS

.

aViso de LicitaÇÃo - PreGÃo eLetrÔNico n° 9/2021-00016 - 
EXclUSiVo Para MEs E EPPs. objeto: aquisição de material esportivo des-
tinado à categoria de base do futebol de Paragominas, conforme convênio 
nº 001/2020-SEEl. data de abertura: 01/06/2021 as 10:00 hs. a retirada 
do Edital deverá ser efetuada via internet, no site: www.licitacoes-e.com.
br ou de segunda a sexta-feira, de 8h as 12h e das 14h as 18h, na sede 
da PMP, sito na rua do contorno, 1212 - centro. Pgm:19/05/2021. Jorge 
Pascoa da Silva - Pregoeiro. PorTaria n° 002/2021-GPP.
aViso de LicitaÇÃo - PreGÃo eLetrÔNico n° 9/2021-00017. obje-
to: contratação de empresa para realização de serviços médicos hospitalares, 
especializada em exames e consultas relacionados à cardiologia, com dispo-
nibilização de profissional em sobreaviso “Full Time”, para atender a demanda 
da população deste município. data de abertura: 01/06/2021 as 10:00 hs. a 
retirada do Edital deverá ser efetuada via internet, no site: www.licitacoes-e.
com.br ou de segunda a sexta-feira, de 8h as 12h e das 14h as 18h, na sede 
da PMP, sito na rua do contorno, 1212 - centro. Pgm:19/05/2021. diego 
Guimarães Vieira - Pregoeiro. PorTaria n° 002/2021-GPP.
aViso de LicitaÇÃo - PreGÃo eLetrÔNico n° 9/2021-00018. 
objeto: contratação de uma empresa especializada em prestação de ser-
viço relacionado a exames de ressonância magnética, objetivando atender 
aos pacientes da rede Pública de Saúde de Paragominas e regiões. data 
de abertura: 02/06/2021 as 10:00 hs. a retirada do Edital deverá ser 
efetuada via internet, no site: www.licitacoes-e.com.br ou de segunda a 
sexta-feira, de 8h as 12h e das 14h as 18h, na sede da PMP, sito na rua do 
contorno, 1212 - centro. Pgm:19/05/2021. luciana Brito Vieira - Pregoei-
ra. PorTaria n° 002/2021-GPP.

Protocolo: 657410

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PARAUAPEBAS

.

estado do ParÁ
PreFeitUra MUNiciPaL de ParaUaPeBas
eXtrato de PUBLicaÇÃo dos coNtratos teMPorÁrios cElE-
BradoS ENTrE o MUNicÍPio dE ParaUaPEBaS, ESTado do Pará, cNPJ: 
22.980.999/0001-15 E oS coNTraTadoS rElacioNadoS aBaiXo, coM Vi-
GÊNcia aTÉ 31/12/2021, Na SEGUiNTE ordEM: loTaÇÃo/ coNTraTaNTE/ 
N° do coNTraTo, NoME do coNTraTado, carGo E daTa dE adMiSSÃo.
loTaÇÃo: SEMaS/ coNTraTaNTE: clEidEaNE BraZ MESQUiTa oliVEira:
cT-57975, adErBal carValHo dE oliVEira, cUidador Social, 
01/03/2021/ cT-58083, adriaNa alVES da SilVa, MoNiTor Social,
01/03/2021/ cT-58093, adriaNo TEiXEira dE liMa, aUXiliar.adM, 
01/03/2021/ cT-58053, aldENir rEBoUcaS fErrEira, MoNiTor
Social, 01/03/2021/ cT-57999, aldEoNE da coSTa SilVa BarroSo, 
aUX. dE cUidador Social, 01/03/2021/ cT-57967, alEXSaNdra
BarBoSa, aSSiST.Social, 01/03/2021/ cT-58124, aMaNda frEiTaS 

SaNToS, ENTrEViSTador Social, 01/03/2021/ cT-58054, aNa dE
NaZarE SoarES da coSTa, MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-58000, 
aNa PaUla alVES dE oliVEira coNcEicao, aUX. dE cUidador
Social, 01/03/2021/ cT-58094, aNa PaUla caBral, aUXiliar.adM, 
01/03/2021/ cT-58055, aNdrE NaSciMENTo Maia, MoNiTor Social,
01/03/2021/ cT-58007, aNGEla Maria araUJo da SilVa, aUX. dE cUi-
dador Social, 01/03/2021/ cT-58115, aNToNia aliNE corrEa,
ENTrEViSTador Social, 01/03/2021/ cT-58056, aNToNiEl fErNaNdES 
MoNTEiro, MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-58057, aNToNio
carloS dE SoUSa da SilVa, MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-58058, 
aUGUSTo raMoS GoMES, MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-58095,
BEaTriZ liMa da SilVa KErBEr, aUXiliar.adM, 01/03/2021/ cT-58029, 
BrENa alVES GoMES, PSicoloGo, 01/03/2021/ cT-58086, carla
cariNNE alVES da SilVa, aUX.oPEracioNal, 01/03/2021/ cT-58267, 
carloS EdUardo coNcEicao BEZErra, cUidador Social,
01/04/2021/ cT-57976, cElia Maria da SilVa E SilVa, cUidador So-
cial, 01/03/2021/ cT-58059, claUdENicE roSa doS aNJoS, MoNiTor
Social, 01/03/2021/ cT-58008, clEidiaNE coNcEicao da SilVa, aUX. 
dE cUidador Social, 01/03/2021/ cT-57977, clEUdE BarBoSa,
cUidador Social, 01/03/2021/ cT-58010, dalila riBEiro da SilVa, 
aUX. dE cUidador Social, 01/03/2021/ cT-58060, daNiEllE do
Socorro doS SaNToS BarroS, MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-
58096, daVE MaclEaNY SaNToS GoMES, aUXiliar.adM, 01/03/2021/
cT-58097, daYaNNE alVES da SilVa, aUXiliar.adM, 01/03/2021/ cT-
58098, EdilaNE da SilVa carValHo fErrEira, aUXiliar.adM,
01/03/2021/ cT-58087, EdNEa SilVa SoUSa, aUX.oPEracioNal, 
01/03/2021/ cT-58061, EdSoN doS aNJoS fErrEira, MoNiTor Social,
01/03/2021/ cT-57978, EliENE SalES dE BriTo, cUidador Social, 
01/03/2021/ cT-57979, EliETE dE SoUSa SilVa, cUidador Social,
01/03/2021/ cT-58099, EliETE dE SoUSa SilVa BarroS, aUXiliar.
adM, 01/03/2021/ cT-58062, EliZaNGEla arraiS da SilVa, MoNiTor
Social, 01/03/2021/ cT-58100, EliZEU SoUSa Sa, aUXiliar.adM, 
01/03/2021/ cT-58063, EriKa alMEida da SilVa, MoNiTor Social,
01/03/2021/ cT-57980, EriSlaNdia SoUZa liMa, cUidador Social, 
01/03/2021/ cT-58064, ErJESoN araUJo dE SoUSa, MoNiTor
Social, 01/03/2021/ cT-58031, ESTaloN alMEida da PaZ, MoNiTor 
Social, 01/03/2021/ cT-57968, ESTHEr cardoSo EUGENio,
aSSiST.Social, 01/03/2021/ cT-58101, EVaNdro loPES rodriGUES, 
aUXiliar.adM, 01/03/2021/ cT-58116, EVElaNGEla doS SaNToS
SoUZa MElo, ENTrEViSTador Social, 01/03/2021/ cT-58065, flaVio 
roBErTH liNHarES lo, MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-58066,
fraNciNaldo SoarES SoUSa, MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-
57981, fraNciNETE dE JESUS PErEira BarroS, cUidador Social,
01/03/2021/ cT-58067, fraNciNEUra dE SoUSa SilVa, MoNiTor So-
cial, 01/03/2021/ cT-57982, fraNciSca MaUra MarTiNS MENdES,
cUidador Social, 01/03/2021/ cT-58268, GaBriEl TraJaNo rocHa, 
MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-58068, GaldElir doS SaNToS
aroUcHE, MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-58069, GErlaiNNY Mi-
raNda dE SoUZa, MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-57969, GilVaN
BaTiSTa SilVa, aSSiST.Social, 01/03/2021/ cT-57984, GladiS Nadia 
liMa, cUidador Social, 01/03/2021/ cT-58117, iracElia SoUSa
PirES SoarES, ENTrEViSTador Social, 01/03/2021/ cT-57985, iSaiaS 
oliVEira NaVa NETo, cUidador Social, 01/03/2021/ cT-58088,
iSEiaS da coSTa NaSciMENTo, aUX.oPEracioNal, 01/03/2021/ cT-
57983, iVar alMEida do NaSciMENTo, cUidador Social,
01/03/2021/ cT-58070, JacKElliNE doS SaNToS liMa dE oliVEira, 
MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-58071, JadEr WilSoN BaldEZ,
MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-58118, JaiaNE lEiTE SalES, ENTrE-
ViSTador Social, 01/03/2021/ cT-58119, JaNicE loPES SoarES,
ENTrEViSTador Social, 01/03/2021/ cT-57986, JaNNE clEia coSTa 
dE SoUZa, cUidador Social, 01/03/2021/ cT-58072, JaYlaNNE doS
SaNToS liMa dE oliVEira, MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-58102, 
JESlESSoN ParENTE da SilVa, aUXiliar.adM, 01/03/2021/ cT-
58103, JESSica JUliETE da coSTa BEZErra, aUXiliar.adM, 01/03/2021/ 
cT-58073, Joao SilVa doS SaNToS, MoNiTor Social,
01/03/2021/ cT-58104, JoSE carloS daMaScENo fErrEira, aUXiliar.
adM, 01/03/2021/ cT-57988, JoSE fErNaNdo PErEira doS
SaNToS, cUidador Social, 01/03/2021/ cT-57987, JoSEaNE dE SoU-
Sa rocHa, cUidador Social, 01/03/2021/ cT-58032, JoSElaiNE
SaNToS cardoSo, ENTrEViSTador Social, 01/03/2021/ cT-58084, 
JoSENi GalVao coUTiNHo, MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-58074,
JoSiaS MiraNda JUNior, MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-58105, 
JoSiclEia rodriGUES GalVao, aUXiliar.adM, 01/03/2021/ cT-58120,
JoSiValdo ViaNa doS SaNToS, ENTrEViSTador Social, 01/03/2021/ 
cT-58106, JUliaNa BarBoSa da MoTa PErEira, aUXiliar.adM,
01/03/2021/ cT-58011, KariNa GoMES cardoSo, aUX. dE cUidador 
Social, 01/03/2021/ cT-58107, KariNa liNS dE MoraES SilVa,
aUXiliar.adM, 01/03/2021/ cT-57970, Karla ViaNa TEiXEira PiMEN-
TEl, aSSiST.Social, 01/03/2021/ cT-58125, Karlla KaTiUSSY cUTriM
TElES SErra, ENTrEViSTador Social, 01/03/2021/ cT-57971, la-
riElEM da cUNHa fErrEira fEiToSa, aSSiST.Social, 01/03/2021/ cT-
58030, lEaNdro Sa dE SoUZa, MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-
57972, lEidiaNE MENdES rodriGUES, aSSiST.Social, 01/03/2021/ cT-
58012, lEila riBEiro da SilVa, aUX. dE cUidador Social, 01/03/2021/ 
cT-57964, lETicia do Socorro frEirE roSSY, aSSiST.Social,
01/03/2021/ cT-57965, liNdiNalVa caSSiaNa MaGalHaES, aSSiST.So-
cial, 01/03/2021/ cT-58121, lUaNa da SilVa fErrEira,
ENTrEViSTador Social, 01/03/2021/ cT-57966, lUaNa faria NoGUEi-
ra, aSSiST.Social, 01/03/2021/ cT-58108, lUcaS fErNaNdo da
SilVa crUZ, aUXiliar.adM, 01/03/2021/ cT-58033, lUciaNa QUiNTiNo 
PiNTo, aUXiliar.adM, 01/03/2021/ cT-58075, lUciENE doS SaNToS
coSTa, MoNiTor Social, 01/03/2021/ cT-58265, lUdiMilla dEiSY da 


